平成 24 年 5月 23 日

各 位

上場会社名    メック株式会社

代表者     代 表 取 締 役 社 長 前田 和夫

（コード番号 4971）

問合せ先責任者  常務執行役員管理本部長 丸岡 裕征

（TEL 06-6414-3451）

定款一部変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 24 年６月 22 日に開催予定の当社第 43 回定時株主総会に、「定款

一部変更の件」を下記のとおり付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．変更の理由

  当社事業の現状に則し、事業内容の明確化を図るとともに、事業内容の多様化に対応するため、現行定款

第２条につきまして事業目的を追加するものであります。

２．変更の内容

  変更の内容は、次のとおりであります。

                                      （下線は変更部分を示します。）

現 行 定 款 変  更  案

第１章 総  則

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

１～５ （条文省略）

６．プリント回路基板製造装置及び半導体製

造装置の設計、製作、据付、販売並びに輸

出入

（新  設）

７～10 （条文省略）

第１章 総  則

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

１～５ （現行どおり）

６．プリント回路基板製造装置及び半導体製

造装置の設計、製作、据付、販売、リース、

賃貸並びに輸出入

７．金属と樹脂の接合部分の製造、販売並び

に輸出入

８～11 （現行どおり）

３．日程

  定款変更のための株主総会開催日     平成 24 年６月 22 日（金曜日）

  定款変更の効力発生日          平成 24 年６月 22 日（金曜日）

以 上